
"Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи 
монополияларды реттеу және бәсекелестікті қорғау комитетінің аумақтық 
Департаменттерінің ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрлігінің Табиғи монополияларды реттеу және бәсекелестікті 
қорғау комитеті төрағасының 2014 жылғы 13 қазандағы № 8-НҚ бұйрығына 
өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Табиғи 
монополияларды реттеу және бәсекелестікті қорғау комитеті төрағасының 2016 
жылғы 17 ақпандағы № 47-НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2016 жылы 17 наурызда № 13503 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Табиғи 
монополияларды реттеу, бәсекелестікті және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау комитеті төрағасының м.а. 2017 жылғы 15 мамырдағы № 95-НҚ 
бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Ұлттық экономика министрлігінің Табиғи 
монополияларды реттеу, бәсекелестікті және тұтынушылардың құқықтарын 
қорғау комитеті төрағасының м.а. 15.05.2017  бұйрығымен.№ 95-НҚ
      "Әкімшілік рәсімдер туралы" 2000 жылғы 27 қарашадағы Қазақстан 
Республикасы Заңының 8-бабының  сәйкес 3-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи 
монополияларды реттеу және бәсекелестікті қорғау комитетінің аумақтық 
Департаменттерінің ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрлігінің Табиғи монополияларды реттеу және бәсекелестікті 
қорғау комитеті төрағасының 2014 жылғы 13 қазандағы
      № 8-НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 9799 тіркелген) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу және бәсекелестікті 
қорғау комитетінің Қостанай облысы бойынша департаменті туралы :ережеде
       мынадай редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. Департаменттің заңды мекенжайы: 110000, Қостанай қаласы, Гоголь 
көшесі, 117 А үй".



      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи 
монополияларды реттеу және бәсекелестікті қорғау комитетінің Персоналды 
басқару қызметі (кадр қызметі) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның көшірмелерін баспа және 
электрондық түрде мерзімді баспа басылымдарында және "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялауға, сондай-ақ тіркелген бұйрық 
алынған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін 
Республикалық құқықтық ақпарат орталығына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің 
интернет-ресурсында және мемлекеттік органдардың интранет-порталында 
орналастыруды;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі 
Табиғи монополияларды реттеу және бәсекелестікті қорғау комитетінің 
құрылымдық бөлімшелерінің және аумақтық органдарының назарына жеткізуді 
қамтамасыз етсін.
      3. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Табиғи 
монополияларды реттеу және бәсекелестікті қорғау комитеті Қостанай облысы 
бойынша департаментінің басшысы осы бұйрықтан туындайтын тиісті 
шараларды қабылдасын.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
Төраға С. Жұманғарин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


